（一）、营业执照及资质证书

（二）、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定

致： 华中师范大学附属息县高级中学 （采购人名称）

在贵方 华中师范大学附属息县高级中学物业服务项目(项目编号：息财公开

-2024-08-3)招标活动中，我公司郑重承诺：

满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

特此承诺

投标供应商： 深圳市深华物业集团有限公司 （电子签章）

日 期： 2024 年 09 月 20 日

（三）、符合国家相关规定的财务状况报告（默认 2022 年度或 2023 年度财务审计报

告，若企业成立年份不足年份的，则以企业成立年份向后推算，提供相应年度的财务

审计报告或其基本开户银行出具的资信证明）

2023 年度财务审计报告

（四）、依法缴纳税收的证明材料（默认开标前 12 个月内任 1 个月纳税证明；依法免

税的供应商，应提供相应文件证明）

（五）、依法缴纳社会保障资金的证明材料（默认开标前 12 个月内任 1 个月缴纳社会

保障证明；依法不需要缴纳社会保障资金的供应商，应提供相应文件证明）

（六）、具备履行政府采购合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料（默认履行

合同的法定营业执照及承诺书）；

承诺书

致： 华中师范大学附属息县高级中学 （采购人名称）

本公司 深圳市深华物业集团有限公司 (公司名称) 参加项目名称： 华中师范大

学附属息县高级中学物业服务项目(项目编号：息财公开-2024-08-3)，我公司满足招

标文件关于供应商的资格要求。我公司郑重承诺：

我公司具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，并且满足招标文件的相

关要求。

如违反以上承诺，本公司愿承担一切法律责任。

特此承诺。

投标供应商： 深圳市深华物业集团有限公司 （电子签章）

日 期： 2024 年 09 月 20 日

（七）、参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的证明材料（默

认书面声明）；

书面声明

致： 华中师范大学附属息县高级中学 （采购人名称）

本公司 深圳市深华物业集团有限公司 (公司名称) 参加项目名称： 华中师范大

学附属息县高级中学物业服务项目(项目编号：息财公开-2024-08-3)，我公司满足招

标文件关于供应商的资格要求。我公司郑重声明：

参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录。

如违反以上声明，本公司愿承担一切法律责任。

特此声明

投标供应商： 深圳市深华物业集团有限公司 （电子签章）

日 期： 2024 年 09 月 20 日

（八）、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单政府采购严重违法失

信行为记录名单的证明材料。（默认网页截图）；

（九）、其他承诺书；

其他承诺书

致： 华中师范大学附属息县高级中学 （采购人名称）

本公司 深圳市深华物业集团有限公司 (公司名称) 参加项目名称： 华中师范大

学附属息县高级中学物业服务项目(项目编号：息财公开-2024-08-3)，我公司满足招

标文件关于供应商的资格要求。我公司郑重承诺：

我公司按照招标文件的要求，规范、明确、准时的提交投标文件。对所提供

的全部资料的合法性、真实性做出响应。

如提供虚假材料，本公司愿承担一切法律责任。

特此承诺。

投标供应商： 深圳市深华物业集团有限公司 （电子签章）

日 期： 2024 年 09 月 20 日

（十）、国家企业信用信息公示系统查询；

承诺书

致： 华中师范大学附属息县高级中学 （采购人名称）

本公司 深圳市深华物业集团有限公司 (公司名称) 参加项目名称： 华中师范大

学附属息县高级中学物业服务项目(项目编号：息财公开-2024-08-3)，我公司满足招

标文件关于供应商的资格要求。我公司郑重承诺：

参加本次招标采购活动，不存在“单位负责人为同一人或者存在直接控股、

管理关系的不同单位，同时参加同一合同项下的政府采购活动“的行为。

如提供虚假材料，本公司愿承担一切法律责任。

特此承诺。

投标供应商： 深圳市深华物业集团有限公司 （电子签章）

日 期： 2024 年 09 月 20 日

	目录
	投标文件正文
	开标一览表